ДЕПАРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«   04   »   сентября   2017 г.                                                                №   1278
г. Кемерово

О внесении дополнений в приказ ДОЗН КО от 29.08.2017 № 1251»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить  приложение  1  к  приказу  департамента  охраны  здоровья
населения  Кемеровской  области  от  29.08.2017  №  1251,  включив  в
маршрутизацию  пациентов  по  профилю  «комбустиология»
Промышленновский район (приложение).

2.  Руководителям  государственных  учреждений  здравоохранения,
ведомственных  учреждений  здравоохранения  (по  согласованию)
обеспечить  направление  пациентов  по  профилю  «комбустиология»  в
соответствии с утвержденной маршрутизацией.

3. Ответственность  за  исполнение  приказа  возложить  главного  областного
специалиста по комбустиологии Е.В.Брежнева.

4. Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  первого  заместителя
начальника департамента А.В. Брежнева.

Начальник  департамента                                                                В.М. Шан-Син

Приложение
                                              к приказу ДОЗН КО

от ____________ № ________

Маршрутизация пациентов по профилю «комбустиология»

Территория
обслуживания с
учетом
транспортной
доступности

I уровень оказания
медицинской помощи.
Учреждения,
оказывающие
первичную
специализированную
медико-санитарную
помощь

II уровень оказания
медицинской помощи.
Учреждения,
оказывающие
специализированную
медицинскую помощь

III уровень оказания
медицинской помощи.
Учреждения,
оказывающие
специализированную, в
том числе
высокотехнологичную
медицинскую помощь

Промышленновс
кий район

ГБУЗ КО
«Промышленновская
районная больница»
поликлиника кабинет
врача-хирурга

ГБУЗ КО
«Промышленновская
районная больница»,
хирургическое отделение

ГБУЗ КО «Кемеровская
городская клиническая
больница № 2»

	Маршрутизация пациентов по профилю «комбустиология»